
24 oktober 2003/ME/EP/UM/3060238

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 106 van de
Mijnbouwwet;

Besluit:

Artikel 1
Met ingang van 1 december 2003
wordt voor een periode van vier jaar
herbenoemd tot voorzitter van de
Mijnraad de heer W. Meijer, te
Garderen.

Artikel 2
Met ingang van 1 november 2003
wordt voor een periode van vier jaar
herbenoemd tot lid van de Mijnraad
de heer prof. mr. ir. B.G. Taverne, te
Leidschendam.

Artikel 3
Met ingang van 1 december 2003
wordt voor een periode van vier jaar
herbenoemd tot lid van de Mijnraad
de heer ir. N.J. van Dijk, te Rolde.

Artikel 4
Met ingang van 1 december 2003
wordt voor een periode van vier jaar
benoemd tot lid van de Mijnraad de
heer drs. L.J.A.M. Ligthart, te
Maastricht.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkenen en
aan de Mijnraad.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
G.J. Lankhorst, wnd. directeur-gene-
raal Marktordening en Energie.

Uit: Staatscourant 28 oktober 2003, nr. 208 / pag. 8 1

EZ

Benoeming voorzitter en leden Mijnraad


